
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 6.decembris                                                                              protokols Nr. 26. 
 

LĒMUMS Nr. 31. 

Par dalību un līguma parakstīšanu Erasmus+ programmas projektā Nr.2023-1-FR01-

KA220-SCH-000155528 “Ārpus robežām: cilvēki” 

 

Izskatot finansējuma saņemšanas iespējas Erasmus+ programmas projekta “Ārpus robežām: 

cilvēki” (“Beyond Boundaries: People”) ietvaros, konstatēts: 

1. Erasmus+ programmas projekts Nr.2023-1-FR01-KA220-SCH-000155528 “Ārpus robežām: 

cilvēki” (“Beyond Boundaries: People”) ir apstiprināts Francijas Nacionālajā aģentūrā (FR01); 

2. projekta vadošais partneris ir Lycee Maurice Ravel (Francija), projekta partneri: I.I.S. VIA 

EMERY 97 (Itālija), Cesme Ulusoy Denizcilik Teknolojisi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

(Turcija), Colegiul Economic "Iulian Pop" (Rumānija), Escola Secundária Jorge Peixinho 

(Portugāle) un Baldones vidusskola (Latvija); 

3. projekta mērķis ir papildināt (bagātināt) vidējās izglītības iegūšanas procesu, ļaujot skolēniem 

radoši un aktīvi sadarboties starptautiski, lai veicinātu toleranci un kultūru mijiedarbību, 

veidojot atbildīgu un patstāvīgu Eiropas Savienības pilsoni. Pedagogiem dalīties ar labās 

prakses piemēriem. Plānotās aktivitātes: katru mācību gadu notiek 2 skolotāju un 8 skolēnu 

mobilitātes kādā no projekta dalībvalstīm, kā arī vietējās aktivitātes, lai sagatavotos 

mobilitātēm, izvērtētu paveikto un dalītos ar projekta rezultātiem; 

4. projektā plānotais kopējais finansējums ir EUR 250 000, Ķekavas novada pašvaldības iestādei 

Baldones vidusskolai paredzētais finansējums ir EUR 38 500, no kuriem Erasmus+ 

programmas līdzfinansējums ir 100%; 

5. projekta 1.avansa maksājums ir EUR 30 800,00 apmērā, t.i., 80% no piešķirtā finansējuma, 

savukārt atlikušais maksājums 20% apmērā – EUR 7 700,00, tiek veikts pēc projekta noslēguma 

atskaites izvērtēšanas. Ķekavas novada pašvaldības priekšfinansējums 20% apmērā – EUR 7 

700,00 nepieciešams 2025.gadā, kas tiks atgriezts pēc projekta noslēguma atskaites 

izvērtēšanas; 

6. 2024.gadā projekta īstenošanai tiks piešķirts finansējums EUR 30 800,00 apmērā (Erasmus+ 

programmas finansējums), un 2025.gadā – EUR 7 700,00 (Ķekavas novada pašvaldības 

priekšfinansējums). 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas pirmo teikumu un 17.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2023.gada 

29.novembra un Finanšu komitejas 2023.gada 30.novembra sēžu atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, 

Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Erasmus+ programmas projekta Nr.2023-1-FR01-KA220-SCH-000155528 “Ārpus 

robežām: cilvēki” (“Beyond Boundaries: People”) īstenošanu Baldones vidusskolā. 

2. Paredzēt Ķekavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā līdzekļus EUR 7 700,00 apmērā 

Erasmus+ programmas projekta Nr.2023-1-FR01-KA220-SCH-000155528 “Ārpus robežām: 

cilvēki” (“Beyond Boundaries: People”) priekšfinansējumam, kas tiek atgriezti pēc projekta 

noslēguma atskaites izvērtēšanas. 

3. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Baldones vidusskola” direktoru parakstīt 

līgumu par Erasmus+ programmas projekta Nr.2023-1-FR01-KA220-SCH-000155528 “Ārpus 

robežām: cilvēki” (“Beyond Boundaries: People”) īstenošanu Baldones vidusskolā. 

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Valts Variks 

 

 


